UBND HUYỆN BÁC ÁI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
----------------

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 --------------------------------------------------------------------

                         Bác Ái, ngày        tháng        năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN TUẦN THỨ 22
(Từ ngày 29/05 đến ngày 02/06/2023)

    THỜI

GIAN

NỘI DUNG

Thứ hai

29/05

Sáng +Làm việc tại cơ quan (CT);

+Dự diễn tập thử trong diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Phước Tiến (Đ/c Hà);

+Họp thống nhất nội dung liên quan đến thành lập đoàn kiểm tra xử lý các trường

họp vi phạm hạ cốt đất sản xuất tại xã Phước Trung (Đ/c Lâm).

Chiều +Dự Sơ kết giữa nhiệm kỳ Đảng uỷ Quân sự huyện (CT);

+Họp nghe báo cáo công tác phối hợp thực hiện Kế hoạch 142 ngày 19/5/2023 của

Hiệp Hội du lịch (Đ/c Hà);

+Tham gia Đoàn của PCT UBND tỉnh Phan Tấn Cảnh về kiểm tra tiến độ đầu tư hạ

tầng Cụm công nghiệp Phước Tiến (Đ/c Lâm).

Thứ ba

30/05

Sáng +Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Phước Tiến (CT);

+Thăm tặng quà Ngày Quốc tế thiếu nhi tại Phước Chính lúc 8 giờ; dự diễn tập

chiến đấu phòng thủ Phước Tiến lúc 9 giờ (Đ/c Hà);

+Kiểm tra việc thực hiện hạ cốt đất sản xuất tại xã Phước Trung (Đ/c Lâm).

Chiều +Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Phước Tiến (CT, Đ/c Hà);

+Họp UB tỉnh về các dự án liên doanh, liên kết trồng rừng (Đ/c Lâm);

+Họp Ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023 của tỉnh (Giao phòng Giáo dục dự).

Thứ tư

31/05

Sáng +Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Phước Tiến (CT, Đ/c Hà);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Lâm).

Chiều +Họp Thường kỳ KTXH tháng 5 của huyện về đánh giá KTXH tháng 5 và 6 tháng

đầu năm 2023 (CT, các PCT).

Thứ năm

01/06

Sáng  +Dự Lễ tuyên thuệ chiến sỹ mới tại Trung đoàn BB896 (CT);

+Dự Lễ tuyên thuệ chiến sỹ mới tại Lữ đoàn Đặc công Nước 5 (Đ/c Lâm);

+Tiếp xúc cử tri Phước Trung (Đ/c Hà);

Chiều +Làm việc tại cơ quan (CT, Đ/c Lâm);

+Tiếp xúc cử tri Phước Chính (Đ/c Hà).

Thứ sáu

02/06

 Sáng +Họp Thường kỳ KTXH tháng 5 của tỉnh (CT, các PCT).

Chiều +Họp CT, PCT (CT, các PCT).

Nơi nhận:

- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- NHCSXH huyện;

- UBND 09 xã;

- Đăng tải Trang Web huyện;

- Lưu: VPUB (LĐ, VT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Nghiệp

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-29T10:53:01+0700

		2023-05-29T10:53:39+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-29T10:54:08+0700